

## RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 2022139TP30236HMNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

30236/2022

Goiânia/GO, 04 de Outubro de 2022.



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/10/2022 17:01

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 242327124  
COTAÇÃO Nº 30236 - MATERIAL MEDICO - HEMNSL SETEMBRO/2022  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>A G LIMA</b> GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 270.000,00	1 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>Alfalagos Ltda</b> ALFENAS - MG Web Services Alfalagos - (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800.000,00	3 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	-
3	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200.000,00	1 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Noqueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000.000,00	2 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	null
5	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000.000,00	3 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATÉ 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00, e 13;
6	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA - null vitoria.fonseca@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700.000,00	1 dias após confirmação	29/09/2022	30 ddl	CIF	CONTATO PARA NEGOCIACOES WHATS = 62981321375 PREÇOS VALIDOS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES.
7	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300.000,00	1 dias após confirmação	26/09/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	<b>Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100.000,00	1 dias após confirmação	26/09/2022	30 ddl	CIF	null
9	<b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b> GOIANIRA - GO Uires Xavier - (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400.000,00	1 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	null
10	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedqo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300.000,00	2 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	null
11	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300.000,00	1 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
12	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100.000,00	1 dias após confirmação	26/09/2022	30 ddl	CIF	null
13	<b>Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 1.500.000,00	5 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	null

	Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>												
14	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> VERA CRUZ - RS Websevice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medilive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF							Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medilive.com.br   ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro, Receberemos os pedidos até as 13:45h, Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato, Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
15	<b>Odontomed Industria Comercio Ltda</b> GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	4 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF							DAVI 62983281055
16	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF							null
17	<b>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Websevice Stock Med - (51) 2109-7000 - <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	22/09/2022	28 ddl	CIF							-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário				
PULSEIRA ADULTO BANDUR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE	37958	<table border="1"> <tr> <th>Data</th> <th>Qtde.</th> </tr> <tr> <td>30/09/2022</td> <td>750</td> </tr> </table>	Data	Qtde.	30/09/2022	750	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	A G LIMA	null	;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo, 3 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		750 Unidade	R\$ 337,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
Data	Qtde.																
30/09/2022	750																
<b>Total Parcial:</b>											750,0	R\$ 337,5000					
Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1																	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANÇA C/100 - SR - SR,	Unidade	Alfalagos Ltda	-	;1 AO 4 Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,3373	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 843,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR, COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR MAT PERFUCORTANTE 13L CXM C/20 - - FLEXPPELL	UNIDADE	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 4,2073	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 84,1460	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
COMPRESSA 7,5X7,5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MÍNIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTÉRIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMED S/A	PACOTE	Alfalagos Ltda	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação, 2 - Não atinge faturamento mínimo	R\$ 0,4524	R\$ 0,0000		2700 Pacote	R\$ 1.221,4800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL, PARENT.; PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT, DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF; INJ, LATERAL C/MENBRANA AUTOCICATRIZANTE; LATEX FREE; CONNECT, SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONNECT. C/ O PACIENT, ENTR, AR, INJ LAT, E CONNECT LUERSLIP VALV.SAFELOW	19696	-	EQUIPO SORO MACRO GOTAS FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.	Unidade	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 1,2476	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 499,0400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M C/CAPA CXM C/24 - ADPELE - - MISSNER	Rolo	Alfalagos Ltda	-	;1 - Não atinge faturamento mínimo, 2 - Fornecedor solicita	R\$ 8,9520	R\$ 0,0000		24 Rolo	R\$ 214,8480	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

pagamento  
antecipado04/10/2022  
11:30

33	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	223	-	FRALDA GERIATRICA DESC G C/8 C/BARREIRA C/FITAS REPOSICIONAVEIS - - MAXI CONFORT	UNIDADE	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 1,5588	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 311,7600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30	
52	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I,	Unidade	Alfalagos Ltda	-	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,1686	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 168,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30	
53	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA 8 PC/10 - - BIOSANI	Unidade	Alfalagos Ltda	-	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,5199	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 10,3980	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30	
54	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 - ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE,	400	-	SONDA URETRAL DESC Nº 8 - - MEDSONDA	Unidade	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 0,5219	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 104,3800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30	
											<b>Total Parcial:</b>	7064.0	R\$ 3,457,9020		
Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 9															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7,5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 3,3800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 33,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30
LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 21G VERDE (0,36x1,5MM) C/1, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo, 2 e 3 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,1617	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 161,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30
LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO	384	-	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO GRANDE C/100, VOLK DO BRASIL	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado, 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado, 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 12,9900	R\$ 0,0000		40 Caixa	R\$ 519,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30

DE 230MM, LUBRIFICA  
COM PO BIOABSORVIVEL,  
ATOXICO, QUE NÃO  
CAUSE DANO AO  
ORGANISMO SOB  
CONDIÇÕES NORMAIS DE  
USO, AMBIDESTRA,  
EMBALADA E  
IDENTIFICADA DE  
ACORDO COM A NBR  
13.392/95 E NR6 DO  
MINIST - CAIXA COM  
100UN,

45	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM, LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM, AMBI DESTRA, DE ACORDO COM NBR 13,392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO PEQUENA C/100, SUPERMAX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado, 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado, 3 - Não respondeu e-mail de homologação,	R\$ 14,9900	R\$ 0,0000	150 Caixa	R\$ 2,248,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
											<b>Total Parcial:</b>	1200,0	R\$ 2,963,6000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado 2 - Fornecedor informou a falta do produto em estoque, 3 - Não atinge faturamento mínimo,	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 15,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
8	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE CYSNE 30CMX1,80MT C/12 CREMER, CREMER	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado, 3 - Não respondeu e-mail de homologação 4 - Não atinge faturamento mínimo,	R\$ 4,0400	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 48,4800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG.MS, DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19686	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.16G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e- mail de homologação,	R\$ 1,7100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 171,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
14	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL, FLEXIVEL, ESTERIL, ATOXICO, APIROGENICO, RADIOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19685	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G C/DISP. - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,7100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 171,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
19	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE - BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 5- Fornecedor solicita pagamento antecipado, 2, 3 e 4 - Respondeu incorretamente o item solicitado,	R\$ 1,2300	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 61,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
35	LAMINA DE BISTURI Nº 23	5833	-	LAMINA BISTURI ACO	UND	Científica	null	-	R\$	R\$	100 Unidade	R\$ 26,0000	Danielly

->AÇO CARBONO - UNIDADE	CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	Médica Hospitalar Ltda	0,2600	0,0000	Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30
-------------------------	--------------------------------	------------------------	--------	--------	------------------------	------------------

**Total Parcial:** 382,0 R\$ 492,9800

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 40X12 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 300,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AG.HIP. C/ DISP. SEG. 25X7 (22GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 300,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG, MS, DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	;1 - Respondei incorretamente o item solicitado, 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 750,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.18GX32MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 750,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.20GX32MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	;1 ao 4 - Responderam incorretamente o item solicitado.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 750,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19693	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado, 2 - Fornecedor informou a falta do produto em estoque.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 55,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	ANADONA	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	;1 - Não atinge faturamento mínimo, 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado, 3 - Fornecedor informou a falta do produto em estoque.	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000		7500 Unidade	R\$ 525,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30

**Total Parcial:** 11100,0 R\$ 3,430,0000

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
50	SERINGA DESC, 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA DESCAR.20 ML S/ AG LS C/ 250 - SR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1,880,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
											<b>Total Parcial:</b>	4000,0	R\$ 1,880,0000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
43	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTÉRIL TAM, M - UNIDADE	42527	-	LUVA VINIL M SEM PO - TALGE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA VINIL M SEM PO TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	R\$ 0,1280	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 384,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 15:30	
											<b>Total Parcial:</b>	3000,0	R\$ 384,0000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
36	LAMPADA LARINGOSCOPIO INFANTIL N 00 - UNIDADE	38006	-	LAMPADAS LED LUZ BRANCA FRIA 3V PEQUENA PARA USO EM LAMINA RETA No 00 - PROTEC - PROTEC	UNIDADE	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	R\$ 39,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 395,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
											<b>Total Parcial:</b>	10,0	R\$ 395,0000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
21	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFobo, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA DE URINA SIST FECHADO 2.000ML CX C/, LABOR IMPORT	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	R\$ 5,0900	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 305,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 15:30	
											<b>Total Parcial:</b>	60,0	R\$ 305,4000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
26	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED	UND	H M Borges	null	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 165,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
											<b>Total</b>	50,0	R\$	

Parcial: 165,0000

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
51	38768	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 3ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,1444	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 144,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
55	457	-	ROCHE	CX/1FRX50TIRAS TESTE	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	ACCU-CHEK ACTIVE TENDER COD UNICA CX/50T	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 420,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
											<b>Total Parcial:</b>	2000,0	R\$ 564,4000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
47	38293	-	Bloco de papel para impressao especial (termossensível) para cardiocrografo BT300 / BT-330; medida 120x130mm. Com 166 folhas, BISTOS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 425,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
											<b>Total Parcial:</b>	5,0	R\$ 425,0000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
23	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	;1 ao 4 - Responderam incorretamente o item solicitado.	R\$ 44,8000	R\$ 0,0000		150 Pacote	R\$ 6,720,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
											<b>Total Parcial:</b>	150,0	R\$ 6,720,0000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	19690	-	CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO), CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO)	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 850,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
38	382	-	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLOGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 43251) MEDIX	;1 ao 3 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 404,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30

	SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST, TRAB, E MIN DA SAUDE																			
39	LUA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST, TRAB, E MIN DA SAUDE	381	-	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLOGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 44800) MEDIX	;1 e 3 - Não atinge faturamento mínimo, 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000	300 Pares	R\$ 303,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30						
40	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST, TRAB, E MIN DA SAUDE	383	-	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLOGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 44800) MEDIX	;1 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 101,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30						
41	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8,5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, , RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MÍNIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLOGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUA CIRURGICA ESTERIL N.8,5 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 43251) MEDIX	-	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 101,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30						
42	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST, TRAB, E MIN DA SAUDE	22482	-	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLOGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 43251) MEDIX	-	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000	200 Pares	R\$ 202,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2022 11:30						



**Total Parcial:** 1600,0 R\$ 1.961,0000

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9 AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO	63047	-	AVENTAL TNT 60 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	AVENTAL 100% TNT 60g - Avental (capote) descartavel em TNT tecido nao tecido - manga longa - punho com lastex; Amarracoes no pescoco e nas costas; Gramatura: 60g Linha basica; Comprimento: 1,15m; Tamanho unico; Cor: branco; Nao inflamavel;	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 4,975,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
10 AVENTAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL IMPERMEÁVEL LAMINADO 50G/M² TAM >>G<< ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL TOTAL, LAMINADO, ESTÉRIL, REPELENTE A TODOS OS LÍQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020.	51130	-	AVENTAL SMS 50 GR Avental cirurgico - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO	Odontomed Industria Comercio Ltda	Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e membros superiores; Embalagem grau cirurgico esteril; Comprimento 1,20m; Tamanhos: G = 1,50m/larg, Gramatura 50g/m2 Peso total finalizado: 115g, com variacao de ate 5% Cor azul	;1 ao 6 - Respondeu incorretamente o item cotado, não esteril. 7 ao 10 - Fornecedor solicita pagamento antecipado,	R\$ 13,1900	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 3,957,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
46 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO, ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	-	R\$ 0,0898	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 179,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30	
											<b>Total Parcial:</b>	4800,0	R\$ 9.111,6000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM, 28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM, 28CMX10CM - KISSES	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4069	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 406,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
2 AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	54698 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE - UNISIS - UNISIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,9700	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 397,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
7 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M, ERIMAX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 50,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30
24 CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM	6991	-	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - CASEX - CASEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 7,2520	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 290,0800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 11:30

POLÍMERO INERTE  
IMPERMEÁVEL;  
INDICAÇÃO: FERIDAS  
COM QUANTIDADE MÉDIA  
DE EXSUDAÇÃO, SEM  
BORDAS; EMBALAGEM  
INDIVIDUAL EM PAPEL  
GRAU CIRÚRGICO;  
REGISTRO NO  
MINISTÉRIO DA  
SAÚDE(ANVISA);  
TAMANHO APROXIMADO:  
10X10CM

34	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 20 - MAXICONFORT	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 460,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
												04/10/2022 11:30		
												<b>Total Parcial:</b>	2260.0	R\$ 1.604,3800

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
48	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M,S - UNIDADE	1262	-	MADEITEX IND COM ARTEF LATEX	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/10/2023 - PRESERVATIVO LUBRIFICADO 52MM CX/144 RILEX	-	R\$ 0,2185	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 31,4640	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
												04/10/2022 11:30		
												<b>Total Parcial:</b>	144.0	R\$ 31,4640

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

												<b>Total Geral:</b>	38575.0	R\$ 34.229,2260
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------------------	---------	--------------------

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página